Publicado no D.O.E. de:

	   18/11/2024

Seção III - página:

	             130

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE VILA FORMOSA – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 185/02/2024 – PROCESSO Nº136.00126621/2024–81

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE VILA FORMOSA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Química

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
18 / CAMILA NAIARA SALÚ / 54018939X / 53136884809 / 7,00 / 95,00 / 102,00 / 1º
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
1 / 2813649 / 69217220159 /
2 / 321667670 / 27671274810 /
4 / 23.064.145–3 / 24971629807 /
5 / 484599896 / 41326780832 /
8 / 536558681 / 43423945885 /
10 / 375100404 / 43104751838 /
11 / 494772451 / 40026624893 /
12 / 58.995.993–1 / 50172238862 /
14 / 505774136 / 48017598823 /